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PRESUPUESTO 2016 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS· CREDITOS (GASTOS CORRIENTES) 

Administración Central 
Jurisdicción :71 · MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACIÓN PRODUCTIVA 
Entidad :oo 
Programa 
Sub-Programa 
Actividad 
Proyecto 

Unidad EjeCUtora 

:43- Formulación e Implementación de la Polllica de Ciencia yTecnologla 
o o 

:00 
:00 

: MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACIÓN PRODUCTIVA 

Planilla Anexa al Articulo 1° 

·--------

__________ _...:. ___ ··-----------------------···----------------------------------------·--·------
FIN FF ECON 1NC PPAl PAR SUBP · DENOMINACION IMPORTE EN$ 
----····--------------·------------·-.. -·---·-·-------. .. ---------------7-----------------------~·---.-----·------

3 

21 
21 

8 
7 

5 

6 

TQTALPROGRAMA 
TOTAL GASTOS CORRIENTES 

SERVICIOS SOCIALES 
Transferencias Externas 
Gastos Corrientes 

Gastos en Personal 

Pers~nal Contratado 
Contratos Especiales 
Transferencias 
Transferencias al Sector Privado para Financiar Gastos Ctes. 
Tra.nsferencias para Actividades Cienllficas 6 Académicas 

9999 Sin discriminar 

7.500.000 
7.500,.000 
7.500.000 

300.000 

300.000 
300.000 

7.200.000 . 
7.200.000 
7.200.000 
7.200.000 

7.500.000 
7.500.000 
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Planilla Anexa al Articulo 1° 

PRESUPUESTO 2016 

-···---------------------·----------------------------
MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS· CREDITOS (GASTOS CORRIENTES) 

Administración Central· 

Jurisdicción :71 • MINISTERIO DE CIENCIA, T.ECNOLOGIA E INNOVACIÓN PRODUCTIVA 
Entidad :00 
Programa 
Sub-Programa 

Actividad 
Proyecto 
Unidad Ejecutora 

:43 -Formulación e Implementación de la Polllica de Ciencia y T ecnologla 
00 

: 14 ·Donación Un ion Europea 
:00 

: Dirección Nacional de Relaciones lntemacionales 
. . ----------·--·-·--·-·-·----·-------·-·-·--·------------·-··------------------------

FIN FF Ec;:ON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACION IMPORTE EN$ . . ---------.. ·--- --:----·----:----------------------------·····------------------------····-----·----------------
3 

21 
21 

8 
7 

5 

6 

TOTAL ACTIVIDAD 14 

SERVICIOS SOCIALES 
Transferencias Externas 
Gastos Corrientes 

Gastos en Personal 

Personal Contraado 
Contratos Especiales 
TransferenciaS 
Transferencias al Sector Privado para Financiar Gastos ctes. 
Tra!"sferencias para Actividades Cientlficas ó Académicas 

9999 Sin discriminar 

7.500.000 

7.500.000 
7.500.000 

300.000 

300.000 
300.000 

7.200.000 

7.200.000 
7.200.000 
7.200.000 

7.500.000 
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Planilla Anexa al Articulo 1° 

PRESUPUESTO 2016 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS· RECURSOS (FUÉ~ES FINANCIERAS) 

Administración Central 
Jurisdicción : 71 -MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOG(A E INNOVACIÓN PRODUCTIVA 
Subjurisdicci6n : O 

Servicio Administrativo : 336 ·MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOG(A E INNOVACIÓN PRODUCTIVA 

TIPO CLASE CONCEPTO SUE!CONCEP 

35 

29 

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 

DENOMINACION 

Disminución de otros Activos Financieros 
Disminución de DisponibilidadeS 

De caja y ¡Jancos 
otros 

IMPORTE 

EN 
PESPS 

7.500.000 

7.500.000 

7.500.000 

7.500.000 

7.500.000 
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